



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

KIEFFER INVEST APS
GRØNLANDSGADE 27 1., 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. august 2024

Lasse Kieffer

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kieffer Invest ApS Grønlandsgade 27 1. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 37 74 45 30
	Stiftet: 24. maj 2016
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Lasse Kieffer

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer og kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.774 tkr. Resultatet er særligt påvirket af nedskrivning af kapitalandele indregnet under finansielle anlægsaktiver der andrager 4.252 tkr. Resultatet er som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Eksterne omkostninger.....		-240.691	-122.804
DRIFTSRESULTAT.....		-240.691	-122.804
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		42.974	0
Andre finansielle indtægter.....	1	2.092.647	551.343
Nedskrivning af finansielle aktiver.....	2	-4.251.685	-1.417.068
Andre finansielle omkostninger.....		-7.413	-5.203
RESULTAT FØR SKAT.....		-2.364.168	-993.732
Skat af årets resultat.....	3	-410.078	-338.460
ÅRETS RESULTAT.....		-2.774.246	-1.332.192
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-2.774.246	-1.332.192
I ALT.....		-2.774.246	-1.332.192

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		264.000	264.000
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1.820.990	5.942.454
Finansielle anlægsaktiver.....	4	2.084.990	6.206.454
ANLÆGSAKTIVER.....		2.084.990	6.206.454
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		789.254	720.481
Andre tilgodehavender.....		250.000	107.026
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	7.604
Periodeafgrænsningsposter.....		0	66.635
Tilgodehavender.....		1.039.254	901.746
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	17.316.375	14.173.397
Værdipapirer og kapitalandele.....		17.316.375	14.173.397
Likvide beholdninger.....		23.365	1.535.240
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		18.378.994	16.610.383
AKTIVER.....		20.463.984	22.816.837
PASSIVER			
Anpartskapital.....		100.000	100.000
Overført overskud.....		19.925.191	22.699.437
EGENKAPITAL.....		20.025.191	22.799.437
Selskabsskat.....		390.132	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	390.132	0
Selskabsskat.....		3.548	0
Anden gæld.....		15.020	17.400
Periodeafgrænsningsposter.....		30.093	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		48.661	17.400
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		438.793	17.400
PASSIVER.....		20.463.984	22.816.837
Eventualposter mv.	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	100.000	22.699.437	22.799.437
Forslag til resultatdisponering.....		-2.774.246	-2.774.246
Egenkapital 30. juni 2024.....	100.000	19.925.191	20.025.191

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra associerede virksomheder	18.991	15.480	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.073.656	535.863	
	2.092.647	551.343	
 Særlige poster			 2
Årets resultat er særligt påvirket af nedskrivning af finansielle anlægsaktiver med i alt 4.3 mio. kr.			
	2023/24 kr.	2022/23 kr.	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	398.926	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	11.152	0	
Regulering af udskudt skat.....	0	338.460	
	410.078	338.460	
 Finansielle anlægsaktiver			 4
kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	
Kostpris 1. juli 2023.....	264.000	16.690.281	
Overførsel.....	0	-5.000.000	
Tilgang.....	0	130.221	
Kostpris 30. juni 2024.....	264.000	11.820.502	
Værdireguleringer 1. juli 2023.....	0	-5.747.827	
Årets værdireguleringer	0	-4.251.685	
Værdireguleringer 30. juni 2024.....	0	-9.999.512	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....	264.000	1.820.990	

NOTER

Note

Andre værdipapirer og kapitalandele

5

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Udenlandske børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2024.....	8.316.346
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	1.965.215

Under omsætningsaktiver indgår værdipapir, der ikke handles på reguleret marked, som måles til kostpris med en samlet værdi af 9.000.029 kr.

Langfristede gældsforpligtelser

6

kr.	30/6 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2023 gæld i alt
Selskabsskat.....	390.132	0	0	0
	390.132	0	0	0

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor selskaberne Made4CNC ApS og Robot Valley Capital ApS afgivet støtteerklæring, hvori selskabet erklærer at ville støtte selskabernes aktiviteter frem til 31. december 2024.

	2023/24	2022/23
Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1

8

Selskabets ansatte omfatter alene direktionen, der ikke modtager vederlag.
